
商品名 / 酵素ドリンクはちみつレモネード味
名 称

原材料名

内 容 量

販 売 者
製 造 所

賞味期限

保存方法

清涼飲料水

490ml
枠外下部に記載
直射日光、高温多湿の場所を避けて、涼しいところに
保管してください。

株式会社 ALFOR 山形県酒田市こがね町2-19-5
タンポポ産業株式会社 千葉県船橋市二宮1-6-8

【お召し上がり方】

【お問合せ先】
TEL：0234 - 21-1025

1回60mlを300ml以上のお水や炭酸水などで割り、お飲みください。

イソマルトオリゴ糖シロップ（国内製造）、植物発酵エ
キス（黒砂糖、キャベツ、イチゴ、リンゴ、その他 ）、
水溶性食物繊維、精製蜂蜜、レモン果汁、MSM、L-カ
ルニチン、酵母エキス、乳酸菌末（殺菌）／塩化マグ
ネシウム、香料、ビタミンC、（一部に乳成分・リンゴ・
キウイフルーツ・大豆・モモを含む）

栄養成分表示
100ml当たり　※推定値

エ ネ ル ギ ー

炭 水 化 物
脂 質
た ん ぱ く 質

食 塩 相 当 量

306 kcal

76.1 g
0 g
0.3 g

0.01 g


